
UCHWAŁA NR III.9.2024 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie § 1.1. i § 3.1. Uchwały Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Żagańskiego nr XXIV.7.2021 z dnia 27.07.2021 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 1684 z dnia 04.08.2021 r.), art. 25a, art. 25b w związku z art. 23 ust.1 
pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Żagańskiego wyraża zgodę na zbycie: 

1. nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 0001 miasta Iłowa przy ul. Kolejowej, 
oznaczonej ewidencyjnie nr działki: 

a) 494/46 o pow. 0,1768 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

b) 494/47 o pow. 0,1585 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

c) 494/48 o pow. 0,1515 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

d) 494/52 o pow. 0,1542 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

e) 494/53 o pow. 0,1712 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

f) 494/54 o pow. 0,1692 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

g) 494/55 o pow. 0,1395 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

h) 494/56 o pow. 0,1516 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

i) 494/57 o pow. 0,1424 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

j) 494/58 o pow. 0,1415 ha 

k) 494/59 o pow. 0,1370 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

l) 494/60 o pow. 0,1426 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

m) 494/61 o pow. 0,1547 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

n) 494/62 o pow. 0,1568 ha 

2. nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w obrębie 0001 miasta Iłowa przy ul. Kolejowej, 
oznaczonej ewidencyjnie nr działki: 

a) 494/49 o pow. 0,1231 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

b) 494/50 o pow. 0,1397 ha wraz z udziałem 1/14 w działce nr 494/51 o pow. 0,3007 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C231AF6-09D9-494A-B6EA-4824337E5B27. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Piotr Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C231AF6-09D9-494A-B6EA-4824337E5B27. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III.9.2024 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 1
	lit. j w § 1 ust. 1
	lit. k w § 1 ust. 1
	lit. l w § 1 ust. 1
	lit. m w § 1 ust. 1
	lit. n w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2


